
Zarządzenie  nr  2 / 2020 

Starosty  Leszczyńskiego 

z  dnia  30  stycznia  2020r. 

 

 

 

w  sprawie  uzupełnienia  Jednolitego  Rzeczowego  Wykazu  Akt  stosowanego  w  

Starostwie  Powiatowym  w  Lesznie 

 

 

   

         Na  podstawie  art. 34 ust.1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  

powiatowym  (Dz. U. z 2019r. poz. 511  ze zmianami), §  4  ust. 9  Rozporządzenia Prezesa 

Rady  Ministrów z dnia 18  stycznia  2011r.  w sprawie instrukcji  kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U.  z 2011r. Nr 14, poz. 67)  oraz  art. 6 ust. 2d  ustawy z dnia 14 lipca 

1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2019r. poz. 553 ze  

zmianami) zarządza się co następuje: 

 

       § 1. Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt dla organów powiatu i starostw powiatowych, 

ustalony w załączniku nr 3 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 

2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, uzupełnia się o 

nowe  klasy  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikom wydziałów i pracownikom 

Starostwa Powiatowego w Lesznie. 

 

 

      §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Starosta  Leszczyński 

                                                                                                 Jarosław  Wawrzyniak 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                         

                                                                                                Załącznik do Zarządzenia Nr  2 / 2020 

                                                                                                                   Starosty  Leszczyńskiego 

                                                                                                                   z  dnia  30  stycznia  2020r. 

 

 

 

 

Aneks   do   Jednolitego  Rzeczowego  Wykazu  Akt   

dla  Starostwa  Powiatowego  w  Lesznie 

 

Symbole klasyfikacyjne 
 

 

Hasła  klasyfikacyjne 

 

Kategoria 

archiwalna 

 

    Uwagi 

I II III IV 

  
533  

Nieodpłatna pomoc prawna i 

edukacja prawna  
 

  

 5330 

 

Obsługa organizacyjna punktów 

pomocy prawnej BE5 

m.in. 

porozumienia, 

zawiadomienia 

dla  wojewody o 

ich zawarciu, 

umowy 

  

 5331 

Informacje o charakterze 

sprawozdawczym dla innych organów 

i jednostek w sprawach nieodpłatnej 

pomocy prawnej i edukacji prawnej 

A 

w   tym 

oświadczenia 

osób 

uprawnionych    

i karty 

  
 5332 

Udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej 
B3 

 

  
 5333 

Organizacja i realizacja zadań w 

zakresie edukacji prawnej BE5 
 

 


